[bookmark: _GoBack]様式第２号
年　　　月　　　日

飯豊町長　宛

申請者
住　所
保護者氏名

飯豊町英語・数学・漢字検定料補助金交付申請書

飯豊町英語・数学・漢字検定料補助金を交付くださるよう、令和６年度　飯豊町英語・数学・漢字検定料補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	受験者の学年組
	年　　　組

	受験者（生徒）の氏名

	検定の区分
※該当する検定にチェック
	□　実用英語技能検定
□　実用数学技能検定
□　日本漢字能力検定

	検　 定　 級
	級

	補助金申請額
	１，０００円

	添 付 書 類
	（1） 受験する検定申込書等の写し
（2） その他町長が必要と認める書類

	備　　　　考